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2.投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南瑞安祥商贸有限公司 项目编号：桐财招标采购-2025-260

序号 设备名称 品牌型号 规格、技术指标 生产厂家 单位 数量 投标单价 小计（元）
交货安装
时间

1 执法记录仪
科 达

DSJ-KDCS1A1(64G)

微光摄录：采用索尼光传感器,可在暗光照度下进行摄录

外形尺寸：85x58x35mm

镜头角度：120°

摄影格式：2560x1440(30fps)/2304x1296(30fps)/1920x

1080(30fps),MP4 等

防护等级：IP68

视频压缩：采用 H.265 视频压缩技术,较 H.264 节省约 4

0%存储空间

快速充电：充电 10 分钟,拍摄 1 小时

重量：主机 140g,背夹 20g

几何失真：15%

接口类型：MiniUSB 接口、Type-C 接口

视频防抖：支持、画面更稳定

苏州科达科技股份有限公司 台 100 1200.00 120000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

2 反光背心 勇威 MJ-312B

面料：涤纶网布

面料克重：140g

反光材料：晶格反光条，耐寒，采用热熔压烫。

河南勇威特种设备有限公司 件 100 45.00 4500.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

3 强光手电 戈泰 S1 GT

1、外观:产品表面光滑，无划痕、磨损、毛刺、油渍；

镜片和反光杯应光洁，无划痕、无污渍；握抦纹路清

晰，无磕痕。

2、功能：强光、弱光、一键爆闪；

3、组成:采用前置开关(常亮键、爆闪键)、防滚动圆柱

形结构组成；

4、颜色:主体为黑色，激光雕刻标识都为基体银白色，

挂绳为黑色；

5、尺寸:总长度 154.6mm±2mm,把柄:28.5mm±1mm,头盖

外径 35mm±1mm，手绳长度：155±5mm；

6、质量：230g（含 18650 电池和手绳)；

7、电池:使用 1 节 18650 锂离子充电电池、3 节 AAA 碱

河南省戈泰警用装备有限公司 个 28 70.00 1960.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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性电池、1 节 AA 多功能 USB 锂电池，相互兼容,能正常

使用；

8.电池安全性：电池经过常温外部短路、过充电、强制

放电、挤压情况下不应出现爆炸起火现象。（在检测报告中体现）

9、初始光通量:使用 18650 电池,在完全充电状态下,强

光模式初始光通量 160 lm；

10、强光爆闪频率:8~10Hz；

11、光束角:6~9°；

12、电量提示:手电设置了四档电量指示灯，使用 18650

电池时，在开启或关闭光源时，提示灯点亮，显示剩余

电量状态；

13、防水性能:手电在 0.5M 深水中,浸泡一小时,内部不

进水,能正常使用；

14、耐久性:照明键、爆闪键分别触压 30000 次后,开关

能够正常使用；

15、充电插头拔插不低于 3000 次后,不变形,能正常充

电；

16、使用温度范围: -20℃ ~45℃。

4 催泪喷射器 勇威 9004B

1.结构：催泪喷射器由保险盖、横梁、压柄、喷嘴、支

撑盖、锥形弹簧、内罐、囊袋组件、催泪剂溶液、外罐

等零部件组成。

2.尺寸:催泪喷射器的高度为 176mm±2mm，最大外径为

39mm±1mm ，罐体外径为 37.5mm±0.5mm。

3.观察窗尺寸：宽 8mm±1mm，高 80mm±1mm。

4.颜色：催泪喷射器主体颜色为黑色，喷嘴颜色为白

色，催泪剂溶液颜色为蓝色。

5.质量：催泪喷射器满罐质量为 195g±15g。

6.催泪剂：灌液量为 70ml±3ml；催泪喷射器中的催泪

剂为合成辣椒素溶液，其含量为 1.5％～2.0％。

7.催泪剂眼睛刺激安全性要求：安全性符合 GB/T

21609-2008。

河南勇威特种设备有限公司 支 66 60.00 3960.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

5 警用 PDA 信电 P999- XD

处理器：八核 CPU（主频 2.0GHZ）。

操作系统：安卓 11.0 版本及以上。

内存：RAM 大于或等于 6G，ROM 大于或等于 128G。

扩展存储：支持 MICRO SD 卡扩展。

网络制式：1.支持 4G 全网通通讯，向下兼容 3G；2.支

持 5G 全网通通讯，向下兼容 4G、3G。

显示屏：5.0 英寸（含）以上 IPS 屏，1280*720（含）

以上

触摸屏：电容式触摸屏多点触控

二代证读卡：终端机身内置硬件二代身份证读取模块，

浙江信电信息科技有限公司 台 5 6300.00 31500.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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不允许通过背板插拔或蓝牙方式连接。

打印机：内置高速热敏打印机，打印速度大于或等于 18

LINE/S；支持宽度 58mm，外径<或等于 28mm 的纸卷；

支持黑标定位。打印机不允许插拔，不可徒手拆卸。

SIM 卡：双卡双模双待，全网通用。

USB 接口：1 个 TYPE-C 接口，兼容 USB2.0 HS 标准 支持

USB3.1

其他通讯：Wi-Fi 通讯，支持热点，Bluetooth5.0 通

讯。

GPS：支持单北斗高精度定位

摄像头：后置：2500 万像素，带闪光灯，可自动对

焦、支持 LED 补光。前置：1300 万像素。

电源适配器 输入：100V～240V AC/50～60Hz/0.5A ，输

出：最大支持 9VDC/2A 快速充电， Type-C 接口

电池：聚合物锂电池，可拆卸更换；

单块电池容量：大于或等于 3.8V/7800mAh，配置 2 块电

池 ； 内 置 500mAh 备 用 电 池 ， 支 持 换 电 池 不 断 电 。

座充：可同时充两块电池

环境参数：工作温度：-10℃～50℃

储藏温度：-20℃～70℃

相对湿度：10%～90%无凝

6 酒精排查棒 亮见 亮见 3号

显示屏：1.3 英寸 高亮宽视角显示屏

传感器：双传感器，防假吹传感器+酒精传感器

检测酒精浓度：20~500ppm

吹气检测距离：1~5CM

警报方式：警灯，震动，震动+警灯

连接方式：高速 TYPE-C USB 2.0 接口

电池：2000mAH /3.7V 锂聚合物电池

工作时间：12H 连续工作

输入电压：5V/1A

工作温度：-5°C 至 55°C

外形尺寸：370mm*45mm

整机重量：260 克

亮见智能 (深圳)集 团有限公

司
个 20 480.00 9600.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

7
呼气式酒精

测试仪
汉威 AT8900

二级报警，报警点可调。

单位可选。

温度单位切换功能(华氏与摄氏)。

吹气时间 1-8s 可调。

吹气中断提示功能。

点阵液晶屏显示。

检测量程：0~440mg/100mL

传感器：电化学酒精传感器

汉威科技集团股份有限公司 台 6 3900.00 23400.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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报警临界值：默认 55mg/100mL(可调)

示值误差：±6mg/100mL at 55mg/100mL

采样方式：定量采样

工作温度：-10℃-50℃

贮存温度：20℃-70℃

预热时间：5 秒

显示方式：1.6 寸液晶屏

连续工作时间：2000 次(满电)

电池参数：1.5VAA 电池(2 节)

主机重量：105g(不含电池)

主机尺寸：130x68x35(mm)

8
凯夫拉战术

防弹头盔
长城FDK2F-CC10-XL

1.材料：芳纶

2.防护等级：2 级

3.重量：1.7kg

4.防护枪械类型：79 式 7.62mm 轻型冲锋枪

5.防护子弹类型：51 式 7.62mm 手枪弹

6.组成： 由盔壳、悬挂缓冲系统及战术导轨组成，盔壳

由芳纶浸胶机织布层压制成。

7.盔壳侧向刚性：盔壳最大变形量应 40mm，残余变形

量应 15mm。

8.防弹性能：在有效击中情况下，应能阻断弹头，盔壳

弹痕高度均应 25mm。

江西长城防护装备实业有限公

司
顶 10 900.00 9000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

9
战术防弹防

刺背心

戈泰

KCBXGT02

1.主体颜色：黑色；

2.外套材质：高强度 1000D 防水尼龙，高强度尼龙缝线

和 utx 扣;

3.结构组成：背心正面和背面 MOLLE 设计，可以方便的

搭载其他小型装具套。肩膀和腰部侧面快拆扣设计，穿

脱便捷，前后可加装防弹防刺双防插板使用；

4.防弹防刺双防插板性能：《GA141-2010 警用防弹衣》

标准中的三级防弹标准，防 79 式 7.62mm 微型冲锋枪发

射的 51 式 7.62mm 手枪弹。在有效击中情况下，应能阻

断弹头、凹陷深度应<25mm。

5.防刺性能：应符合《GA68-2024 警用防刺服》的 A 类

相应规定。

6.外套面料应结实耐磨，应具有优良的力学性能，符合

以下要求：

断裂伸长率：经向 6.8%，纬向 4.8%（在检测报告

中体现）

断裂强力：经向 10000N，纬向 9900N（在检测报告

中体现）

顶破强力：1340N（在检测报告中体现）

河南省戈泰警用装备有限公司 套 20 1200.00 24000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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耐磨性能: 45000 次（在检测报告中体现）

10

防抢夺光电

隔离

防暴盾牌

戈泰 FBP-B L-GT03

1.外观要求：盾牌的表面应光滑，无可视的凹坑、突

起、气泡、毛刺、尖角、划伤、斑点、脱胶及起皮等缺

陷。防暴盾牌的外露金属结构件应无锈蚀；

2.结构：由盾体、握持装置、炫目装置、电击装置、喊

话装置组成，盾体采用 T6 铝合金制成，盾体上有观察

窗，背面为握持装置，由握把和臂带组成。

3.眩目光源：LED 高功眩目灯，具有强，弱，高频闪功

能

4.脉冲高压电击,可充锂电池，脉冲高压电压：120KV

5.尺寸规格：500x900mm

6.声波频率：2.6KHz～5KHz

7.耐冲击强度：防暴盾牌应能承受 147J 动能的冲击，

冲击后受力点不应有穿洞或在受力点半径 50 mm 之外出

现贯穿性开裂。

8..耐穿刺性能：防暴盾牌应承受 147J 动能的穿刺，穿

刺后受力点不应有大于直径 6 mm 穿洞或在受力点半径

20 mm 之外出现贯穿性开裂。

9.材料要求：盾牌主体采用 T6 铝合金一体压铸成型，抗

冲击、穿刺性能稳定，其材料力学性能应符合以下要

求：

抗拉强度 Rm，：60MPa（在检测报告中体现）

规定非比例延伸强度 Rp0.2，：240MPa（在检测报

告中体现）

断后伸长率 A50，%：7（在检测报告中体现）

河南省戈泰警用装备有限公司 面 10 500.00 5000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

11
L 型阻车拦

截器
新鸿通 XHT-ZC-L2

1.标配总长度：4.0m；

2.标配节数：每组 8 节；

3.单节规格：长 970mm±5mm，宽 870±5mm，高 560mm±

5mm；

4.单节重量：15.6kg±5kg；

5.节距：560mm；

6.功率：350W；

7.供电电压：24V；

8.遥控距离：50M；

9.材料：合金；

10.标配组成：8+1（8 节+驱动）。

广西新鸿通科技产业园有限公

司
套 1 15000.00 15000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

12
警用 64 式防

暴催泪枪
中盾 ZD-64

1.催泪器材质：优质铝合金+部分塑料组件

2.64 催泪剂材质：OC 合成液体

3.64 催泪剂喷射距离：水柱型 3-5 米

4.64 催泪器保质期：3 年

山东中盾警用装备集团有限公

司
套 4 1800.00 7200.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安
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5.催泪器重量：255±5g 装、调试完

毕

13 夜视仪 帝泰光电 DTS-31N

结构方式：可任意翻转式双目双筒

翻转检测：自动检测 上翻关机

供电方式：锂电池(CR123x1)/CR23x4 外接电池盒

电池电压范围：2.6-4.2V

安装方式：头戴式（标准美式头盔接口）

控制方式：ON/IR/AUTO

整机功耗：0.1W

电池容量：800-3200maH

电池寿命：40-100H

光学倍率：1X

全视场：50 +/-2 度

光轴平行度：0.1 度

像增强器：超二代/三代微光夜视管

光通孔径(物镜焦距):F1.18 22.5mm

光学 MTF:120LP/mm

光学畸变:1%

相对照度:75%

光学镀膜:超宽带多层光学增透膜

调焦范围:250mm-∞

调焦方式:手动

目镜出瞳距离:30mm

目镜出瞳孔径:8mm

视度范围:0 视度（+/-5 度 可选）

目间距调节方式:任意连续可调

目距调节范围:50-80mm

目间距锁定方式:手动锁定

辅助光源:850nm 20mW

适用温度:-40--+55℃

湿度范围:5%-95%

防水等级:IP66

产品尺寸:120x110x90

产品重量:470G

深圳市帝泰光电有限公司 套 1 48300.00 48300.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

14
防抢夺抓捕

防暴棍
戈泰 FBG-G T02 型

尺寸：1000mm±20mm

重量：1.85kg

工作电压：3.7V

充电时间：5-6 小时

待机电流：20-30mA

工作电流：220-300mA

脉冲峰值电压：270-350V

河南省戈泰警用装备有限公司 个 10 1350.00 13500.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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连续工作时间：12 小时

工作温度：-10-50 摄氏度

存储温度：-20-50 摄氏度

握手长度：360±5mm 最大直径为：90±5mm

15 法式盾牌 戈泰 FBP-TS-GT02

1.外观：盾体采用局部凸面，凸面和边缘加强的结构，

使抗击打能力得到有效提高。

2.质量：应 4.0kg

3.透光率：80%

4.防护面积：0.62 ㎡

5.耐击打强度：应能承受线速度 18m/s、能量为 342J±

13J 的击打后，盾体未出现破碎和开裂；

6.耐冲击确定：应能承受 147J 动能冲击、冲击后受力点

无洞穿或贯穿性开裂；

7.耐刀砍性能：盾牌上边沿应能抵御线速度为 8.5m/s±

0.5m/s、能量为 100J±5J 的击砍,试验后刀砍痕迹深度

应 38mm；

8.盾牌主体材质应为聚碳酸酯材质，具有良好的力学性

能，力学性能应符以下要求：

拉伸屈服强度：60MPa

拉伸弹性模量：2200MPa（在检测报告中体现）

弯曲强度：60MPa

弯曲弹性模量：2200MPa（在检测报告中体现）

邵氏硬度：80HA

负荷变形温度：125℃

线膨胀系数：6.5x10-⁵（在检测报告中体现）

河南省戈泰警用装备有限公司 面 30 320.00 9600.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

16 钢叉 戈泰 YSC-GT02

产品功能：可伸缩/照明功能/电击功能/触碰式自动锁紧

/尾部破窗锤；

材质：航公铝材

颜色：黑色

尺寸：工作长度：2000mm，携行长度：1550mm；叉

杆握持部位直径：35.0mm；

重量：3.0kg

状态转换时间：携行状态与工作状态转换时间应≤10s；

叉杆抗弯能力：叉杆中间点承受 500N 的横向作用力时不

应出现裂纹、断裂或拉托；

操作可靠性：经过 1000 次开启、闭合循环后，应能正常

使用：

河南省戈泰警用装备有限公司 套 8 260.00 2080.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

17
特警专用反

光背心

JXZB TJBX-JXZB02

型

1.战术背心主体颜色：黑色;

2.结构:背心为前开襟马甲式样，开襟用双重拉链开合;

前后身分别有横向挂载织带及魔术贴; 后背部标识为

“特 SWAT 警”，通过魔术贴粘贴在背心背部; 前后身两

河南警星特种装备有限公司 件 100 100.00 10000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安
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侧用搭扣带连接，针对不同腰围调节肥瘦;两肩部用快速

释放扣头连接;

装、调试完

毕

18
反恐六住信

息平台
超聚变 2288HV5

1、配置 2 颗 CPU(主频 2.4GHz，核数 10 核)；

2、配置 512G 内存，内存插槽数 24 个插槽；

3、配置 4 块 1.92T NVME 硬盘，8 块 8T SATA 硬盘，

1 张 RTX4070 显卡；

4、配置 RAID 卡,支持 RAID0,1,5,6,50,10（2G 缓存），

PCI-E I/O 插槽总数 10 个；

5、配置 2 个千兆电口，2 个万兆光口；

6、配置冗余热插拔双电源，并提供配套的电源连接线；

7、支持中文 BIOS 界面，支持支持图形化界面，支持鼠

标操作，提供证明材料；

超聚变数字技术有限公司 台 1 45000.00 45000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

19
热成像夜视

仪

英 睿 艾 睿 巡 洋 舰

PH35+

探测器分辨率：640×512

像元尺寸：17μm

镜头焦距：35mm

视场角：17.8°x9.8°

探测距离（目标:1.7m×0.5m,P(n)=99%）：1283m

测距距离：1200m

帧频：50Hz

续航时间：9h

NETD：40mk

显示分辨率：1280×720

显示器：AMOLED

手动调焦：支持

图像模式：丛林、城市、观鸟/黑热、白热、红热、伪彩

电子放大 1×、2×、4×、8×

WIFI：支持

拍照：支持

录像：支持

激光指示：支持

十字分划线：支持

测距：激光测距

接口：TYPE C

存储：64G

工作温度：-10℃~50℃

防护等级：IP66

重量：830g

传感器类型：非制冷氧化钒

响应波段：8~14μm

合肥英睿系统技术有限公司 个 1 15000.00 15000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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20 4G 采集站 科达 ZCS-KDCA3-6

1、具有彩色触摸显示屏，屏幕尺寸 13 寸，分辨率

1920*1080；具有指纹识别模组，能够通过指纹识别进行

设备申领和登录；

2、本次项目配置 6 个槽位，支持通过扩展坞方式扩展

至 24 个；

3、每个槽位应具有标准 USB2.0 接口，支持通过配置的

USB 线缆接入 type_C、mini-usb、micro-usb 接口的执

法记录仪，实现对执法记录仪自动充电和数据同步；

4、执法记录仪接入后，采集工作站应能自动获取执法记

录仪的产品序号和警号，查验是否进行关联配置，如未

关联，应能通过密码验证和关联配置完成注册；

5、一机多人模式时，用户申请执法记录仪时，支持根据

当前已接入执法记录仪的电量、数据同步状态、升级状

态等情况，优先顺序提供与当前用户关联、数据已同

步、未在升级中和电量最多的 1-3 设备列表供用户选择

申请；

6、用户申请执法记录仪时，具有指示灯或声音等提示信

息，告知用户当前槽位的执法仪为正在申领的设备。指

示灯或声音提示周期应不<60s，超时无人申领时，执法

记录仪应能自动恢复接入状态；

7、支持执法记录仪归还校验，当执法记录仪接入执法数

据采集设备后，界面提示用户归还确认；支持指纹验

证、用户账密输入两种设备归还确认方式；

8、支持自动采集已注册执法记录仪的视音频、音频、照

片和日志等数据，并能验证采集站与执法仪存储的原始

数据的一致性，保证采集的数据应能正常浏览；

9、支持对已采集的视音频、音频、照片和日志等数据依

据执法记录仪产品序号、警号、时间、文件类型及执法

记录仪重点标记文件等一种或多种条件进行查询；

10、支持自动或手动清空已完成数据上传的执法记录仪

内部数据；

11、在数据采集过程中，可选择任一接入的执法记录仪

取消其数据导入，执法记录仪和数据采集站中存储的数

据应不丢失；数据采集站出现断电、重启、死机或执法

记录仪出现意外断开连接等情况，执法记录仪和数据采

集站中存储数据及配置信息应不丢失，且下次正常启动

及连接后应能自动继续进行数据采集；

12、支持自动对接入的执法记录仪时间校正，时间应精

准到“年、月、日、时、分、秒”；

13、支持对接入的执法记录仪进行自动充电并显示充电

状态,并应能同时对多个接入的执法记录仪进行充电；

苏州科达科技股份有限公司 台 5 13000.00 65000.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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14、支持异常告警，网络故障或远程服务器连接故障可

进行声音或可视告警，设备前方 1 米处告警声压应保持

在 65dB-90dB，持续时间不应低于 5min，可手动取消告

警；

15、在接入能力满负荷条件下的平均单路数据采集速率

应 5.8MB/s ， 充 电 电 流 应 均 不 1100mA ；

16、支持将视音频、音频、照片和日志等数据进行单

个、多个文件手动勾选上传至管理平台服务器，支持查

看上传成功状态。

17、支持触摸虚拟键盘，当需要时可以打开虚拟键盘，

支持切换输入法；

18、具有对使用 USB 接口的移动硬盘、U 盘、移动光驱

等外部接入的存储设备的启用或禁用功能；

19、支持满足 GA/T 947.2-2015 标准的执法记录仪的接

入，能有效兼容不同品牌、不同型号的执法记录仪；

20、具备端口防护、黑白名单管控、网络防护，有良好

的安全防护能力；

21、具备过载保护功能，支持过压保护，过流保护，过

功率保护，短路保护等；

22、设备外壳防护等级应符合 GB/T 4208-2008 中 IP20

要求，数据接口应符合 GA/T 947.4-2015 中 5.2 的要

求；

23、具有禁止“一机两用”的功能，应限制设备只能访

问指定的服务器 IP 地址和端口，禁止其访问其它设备。

21

120 公里 国

通光纤

收发器

北 京 国 通 GT

103-120

1、光接口（双纤）或单纤

波长：1310nm（标准机型）或 1550nm

发送功率：－15dBm

接收灵敏度： -30dBm(BER10-11)

接口方式：SC（标准机型）或 FC 以及单纤

2、以太网接口

支持线速 10Base-T/1000Base-T,全双工/半双工 自适应

符合 IEEE802.3/IEEE802.3u 标准

使用标准 RJ45 插头

3、电源

三种方式电源：采用双电源供电，互为热备份、单一电

源、外置 220V 电源

AC:220V

DC:－48V

允许输入电压波动范围：±20%

整机功耗 5W

4、工作环境

北京国通未来科技有限公司 对 4 1800.00 7200.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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工作温度：0～45℃

相对湿度： 95%（25℃时）

大气压力： 70～106Kpa

22
80 公里国通

光纤收发器
北京国通 GT 103-80

1、光接口（双纤）或单纤

波长：1310nm（标准机型）或 1550nm

发送功率：－15dBm

接收灵敏度： -30dBm(BER10-11)

接口方式：SC（标准机型）或 FC 以及单纤

2、以太网接口

支持线速 10Base-T/1000Base-T,全双工/半双工 自适应

符合 IEEE802.3/IEEE802.3u 标准

使用标准 RJ45 插头

3、电源

三种方式电源：采用双电源供电，互为热备份、单一电

源、外置 220V 电源

AC:220V

DC: －48V

允许输入电压波动范围：±20%

整机功耗 5W

4、工作环境

工作温度：0～45℃

相对湿度：95%（25℃时）

大气压力：70～106Kpa

北京国通未来科技有限公司 对 6 1200.00 7200.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

23
40 公里国通

光纤收发器
北京国通 GT 103-40

1、光接口（双纤）或单纤

波长：1310nm（标准机型）或 1550nm

发送功率：－15dBm

接收灵敏度：-30dBm(BER10-11)

接口方式：SC（标准机型）或 FC 以及单纤

2、以太网接口

支持线速 10Base-T/1000Base-T,全双工/半双工 自适应

符合 IEEE802.3/IEEE802.3u 标准

使用标准 RJ45 插头

3、电源

三种方式电源：采用双电源供电，互为热备份、单一电

源、外置 220V 电源

AC:220V

DC:－48V

允许输入电压波动范围：±20%

整机功耗 5W

4、工作环境

工作温度：0～45℃

北京国通未来科技有限公司 对 6 600.00 3600.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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相对湿度： 95%（25℃时）

大气压力： 70～106Kpa

24 光纤收发器 北京国通 GT 103-20

1、光接口（双纤）或单纤

波长：1310nm（标准机型）或 1550nm

发送功率：－15dBm

接收灵敏度：-30dBm(BER10-11)

接口方式：SC（标准机型）或 FC 以及单纤

2、以太网接口

支持线速 10Base-T/1000Base-T,全双工/半双工 自适应

符合 IEEE802.3/IEEE802.3u 标准

使用标准 RJ45 插头

3、电源

三种方式电源：采用双电源供电，互为热备份、单一电

源、外置 220V 电源

AC:220V

DC: －48V

允许输入电压波动范围：±20%

整机功耗 5W

4、工作环境

工作温度：0～45℃

相对湿度： 95%（25℃时）

大气压力： 70～106Kpa

北京国通未来科技有限公司 对 1 1860.00 1860.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕

25
国通光纤收

发器
北京国通 GT 103-20

1、光接口（双纤）或单纤

波长：1310nm（标准机型）或 1550nm

发送功率：－15dBm

接收灵敏度：-30dBm(BER10-11)

接口方式：SC（标准机型）或 FC 以及单纤

2、以太网接口

支持线速 10Base-T/1000Base-T,全双工/半双工 自适应

符合 IEEE802.3/IEEE802.3u 标准

使用标准 RJ45 插头

3、电源

三种方式电源：采用双电源供电，互为热备份、单一电

源、外置 220V 电源

AC:220V

DC: －48V

允许输入电压波动范围：±20%

整机功耗 5W

4、工作环境

工作温度：0～45℃

相对湿度：95%（25℃时）

北京国通未来科技有限公司 对 4 1860.00 7440.00

自合同签

订之日起

60 日历天

内供货、安

装、调试完

毕
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大气压力：70～106Kpa

投标报价金额合计（大写）：肆拾玖万零玖佰元整 小写：490900.00元

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年09月16日
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